A X A O A
 Quid est n'ere mutare dicit' R'ofiq' ab b'
 cap' 32. illud' Clau' rep'et:
 Qui v'ntu' et h'ec h'ec occultant et d' h'ec
 quasi' h'ec

quod in homines tenuioribus vestibus potest
quibus cum copia mutandi togas ut in hinc et
melioribus fortius appareret. Sub deo ludis,
sagulae ad modum, Viri autem illustres et viri
liberis cum semper nivea toga vestirent in Regibus
essent facti quod deo iudicij sumebant togas sordidas
posita nivea ut miserabiliores essent, in nullo
plebeis. Itaque rei in ludibry esse dicuntur
aut sordidam neque vero quod solum quod regi facti
erant. Veni etiam cognati eorum et ipsi sordidam
togam sumebant quod cum facerent, neque mu-
tandis dicebantur.

Municipium ut Rutilius habet lib. 10 cap. 22
oppidum erat iure civium Romano: conatus excepto
iure de suffragio ferendo aut magistratu capiundo.
Colonias oppida sunt quae populo Romano eique
habet ad miscendum deditur.

Praefectus ut Terentius dicit appellabatur in hinc
a urbe illa in qua et in dicebatur et nunc dicitur
agebant et erat quaedam eorum Respublica. neque
in magistratibus hinc habebant, in quibus legibus
praefecti munitur quorumque et in dicerent hinc
orabantur populi suffragio aliquando a praefectis
urbano munitur.

HAARUM

DE RE

Enumerat reliqua facta contulit et etiam de
anaphora et periphrasi hinc quae leges quoniam
de quo loco contra licentiam et Respublicam. Senatus
repugnante tulerint. Quae quae leges et consue-
tudines repudiarent. Hinc agit de senatu de
felicitate quod de factis in templo Castoris de
negis de tyrannide quod.

HAARUM

descripsit ante praefecti. Respublica a hinc
praefecti consules atque Praefecti hinc. nunc
causae afferunt ut urbe cessent et non pugna-
rent in Clodius sic.

Si non habuissent causas quod me moverent. in
ex urbe abirem. Respublicam clodo.

Leges habui causas. ideo non restitui
Proposito hinc quod in esse assumptio hinc
Leges me alij et. approbata longa narratione
cum praefecti munitur hinc exponitur.
Hinc hinc constat hinc. metelli quod
hinc et dignitate, cum praefecti hinc
quod in hinc et. Constat hinc praefecti
causae adversario, sine hinc in hinc cum
hinc in hinc erat autem hinc de hinc de-
cessit metelli hinc cessit ne aut munitur

andapodops de Ciceroni eade' oratione
ponit eam ibi mea' ante' et aduersary Ciceroni
nō p' distributionē illi erat autē d' h' h'
Ciceroni nōq' ead' ibi h' h' ego re.

¶ A A A 43170

de Metello Lucio Apuleyio Saturnij seditionē
movit anno vrbis conditae 653 C. Nerone &
et Lucio Valerio Flacco consulibz: 1^o n. curiam
mo superiore tribunatū conseruato h' h' h'
h' h' adiunxerunt C. Nerone occidit eaq' ra-
tionē tribunū plebis i' h' h' h' h' h' h' h'
nā p' um. h' h' h' h' h' h' h' h' h' h' h'
nōq' uirani voluit, I. Metello h' h' h' h' h' h'
nō eā uirare voluit diem d' h' h' h' h' h' h'
lem cui p' h' h' h' h' h' h' h' h' h' h' h'
de ciuitate maluit quā de sententia dimoueri
et Lucio Nerone G. consuli et ei' m' h' h' h' h'
gionibz se armis confleret cedendi d' h' h' h'